
JUNÁK – český skaut, středisko A.B.S. Holýšov, z.s. – oddíl Volný národ 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SKAUTSKÝ TÁBOR 

(dále jen Přihláška na LST) 
Termín odevzdání: nejpozději do 15. dubna 2022, termín úhrady do 15. května 2022 

 

Přihlašuji svého syna – svou dceru* na LST, který pořádá 1. oddíl Volný národ Holýšov  

a zavazuji se tímto, že táborový poplatek uhradím nejpozději do 15. května 2022. 

Podpisem stvrzuji, že jsem seznámen se storno poplatkem ve výši 25% z ceny tábora, který je 

nevratný po 15. květnu 2022. 

 

Jméno účastníka: …………………………………………….... datum narození _  _  _  _  _  _  _  _ 

Adresa bydliště: ……………………………………………………………………………………. 

Mobil otec:   _  _  _  _  _  _  _  Mobil matka:  _  _  _  _  _  _  _  Záložní kontakt: _  _  _  _  _  _  _ 

(zakroužkujte koho volat jako prvního v případě potřeby) 

 

Cenu tábora je možné uhradit pouze bezhotovostně převodem na účet. Platba v hotovosti není 

možná. 

Číslo účtu: 2701304823/2010 (var.symb. = datum narození ve formátu DDMMRR; zpráva pro 

příjemce = jméno a příjmení dítěte nebo přezdívka) 

 

Dále tímto uděluji souhlas k přepravě svého syna/dcery pro případ potřeby soukromým vozidlem 

vedoucího tábora, jeho zástupce nebo pověřené osoby. 

 

…………………………………..  

Podpis zákonného zástupce  

 

--  ------------------------------- --------- Zde oddělte ----------  ------------------------------  -- 
 

Tuto část si ponechte a uložte!!! 
Údaje o táboře VN: 

 

Termín konání tábora:  od neděle 3.7. 2022 do soboty 16.7.2022 tj. 14 dnů 

Místo konání tábora:   Mezholezy u Horšovského Týna (okr. Domažlice) 

Adresa pro zasílání pošty: Skautský tábor Holýšov 

    Pohostinství U Kalíška, Mezholezy 16, 346 01 Mezholezy 

Cena tábora:    skautky a skauti:  4.500,-  Kč 

Ubytování:    Tee-pee 

Č. účtu pro platbu: 2701304823/2010 (var.symb. = datum narození ve formátu 

DDMMRR, zpráva pro příjemce - příjmení dítěte nebo přezdívka) 

 
*) nehodící se škrtněte 
   

Kontakt: 

Ibr Tobiáš  – Tobi (skauti), tel. 605033606, tobias1996@seznam.cz 
Drahoslav Hladík – Tutu (oddílový vedoucí), tel. 607551766, drahoslavhladik@seznam.cz 
Petr Šlejmar – Šutr (vlčata), tel. 737359212, p.slejmar@seznam.cz 

Vrchní část odevzdejte, spodní pečlivě uschovejte! 

mailto:tobias1996@seznam.cz
mailto:drahoslavhladik@seznam.cz

